[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 22.11.2018

                                           № 250-73/3
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 28.11.2013 №60 «О земельном налоге»
В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.11.2013 № 60 «О земельном налоге» следующие изменения:
1. Дополнить подпункт 1 пункта 2 абзацем 7 следующего содержания:

« - в отношении земель, с более чем одним видом разрешенного использования, если одним из видов разрешенного использования являются земельные участки занятые жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства.»
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

А.А. Сивоконь